
Video:
Se  LaRouche  Politiske
Aktionskomite  i  aktion  midt
på Wall Street!
Stop  3.  Verdenskrig!  Dansk
udskrift
Speaker: »Hej, velkommen alle sammen. Dette er centrum for
Wall  Street-ondskaben  på  Manhattan,  og  også  centrum  for
Alexander  Hamiltons  store  ånd  og  for  LaRouchePAC,  og  den
internationale kamp for at ødelægge Det britiske Imperium og
forene  nationen  og  verden  foregår  lige  her.  Dette  er
epicenteret for det jordskælv, som vi må skabe for at redde
menneskeheden  fra  den  forestående  trussel  om  en  Tredje
Verdenskrig.

 

 

Lige nu står vi midt i en kampagne, vi har sammensat, lige her
foran Federal Hall. Så jeg vil først byde alle velkommen til
at tilslutte jer dette – sørg for at kommentere dette, sørg
for at dele dette ud hvor som helst, du kan, for vi har brug
for et gennembrud i den nærmeste fremtid, i den kommende uge,
for dette jordskælv, som vi er ved at skabe gennem LaRouches
Manhattan-projekt. Men lige nu vil jeg gerne, hvis vi kan få
et panoramablik af hele scenen – langsommere end det, tror
jeg. Det, I ser her omkring, er, jeg tror vi har 40 eller 50
LaRouche-aktivister fordelt ud over hele menneskeflokken, og
hver af dem holder et skilt, der erklærer, at vi må genindføre
Hamiltons principper, og det vi gør er, at vi bringer folk ind
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i en virkelighed – vi er nødt til at gøre disse fyre bange –
hele dette system synger på sidste vers – det er færdigt. Det
er  simpelt  hen  færdigt  –  euroen  er  færdig,  Wall  Street-
systemet er 1000 % bankerot. Og vi er nødt til at skræmme
livet af disse mennesker. Vi bliver nødt til at fjerne dem; vi
bliver  nødt  til  at  smide  nogle  af  dem  i  fængsel,  vi  må
omgående have Glass-Steagall, vi må have LaRouches Fire Love,
så USA kan gå med i BRIKS-nationerne.

Tag et kig ned ad gaden – drej kameraet tilbage mod Trinity
Church når I kan. Foran os ser vi Børsen – lige i hjertet på
ondskaben. Til venstre over gaden er Huset Morgan – dette er
det paladsagtige hovedkvarter for Morgan-bankierfamilien, der
går tilbage begyndelsen af forrige århundrede – drej kameraet
over til Trinity-kirken. Alexander Hamiltons grav er lige der
i Trinity-kirken – for enden af netop den gade, hvor man ser
potentialet til at genrejse vores nation med ånden imod Det
britiske Imperium, til at ødelægge den ondskab, der består i
åger, spekulation og berøvelsen af folkets rigdom. Millioner
af mennesker, hundrede millioner af mennesker, milliarder af
mennesker er i færd med at blive ødelagt af dette system, der
nu er ved at falde fra hinanden, som fuldstændig har nået vejs
ende, og vi må samle befolkningen i USA, i New York City, og
internationalt,  gennem  New  York  City,  for  at  genoplive
Hamiltons mission. Ja, til højre ser I Federal Hall og den
meget smukke statue af George Washington, med vores kor til
højre for den. Her, hvor George Washington blev indviet som
vores første præsident – det skete på disse trapper, på denne
gade, at vores nation blev grundlagt på det princip, som blev
unikt skabt, opdaget, af Hamilton, der byggede på Gottfried
Leibniz’ arbejde, historiens store intellektuelles arbejde, at
vi må skabe en union, ikke en samling af stater, men en union,
på basis af en idé om voksende, fysisk produktivitet ved hjælp
af det menneskelige intellekts evne. Det er, hvad vi i dag må
genoplive. Det er det mest magtfulde princip, der eksisterer i
universet. Den menneskelige, intellektuelle evne.



Hvis vi langsomt drejer kameraet over til skiltene til højre,
hvor I kan se nogle citater af Hamilton, der vidste præcis,
hvad han havde med at gøre. Hele vejen rundt om os er der
aktivister fra LaRouchePAC, der taler med alle disse mennesker
fra hele verden, der kommer hen til dette (uforståeligt) af
menneskeheden og forklarer dem den omgående nødvendighed af at
gøre denne mand levende igen.«

(Bannertekst)

»At pleje og stimulere det menneskelige intellekts aktivitet,
ved at mangedoble objekterne for foretagender, er ikke blandt
de mindst betydningsfulde af de midler, ved hvilke en nations
rigdom kan fremmes.«

Alexander  Hamilton,  1791,  Rapport  om  spørgsmålet  om
Producenter.

»Dette er Hamilton … der virkelig sætter scenen for det, som
LaRouches økonomiske teorier gør dig fuldstændig bevidst om,
at det er menneskehedens kreative evne, der definerer værdien.
Intellektet,  evnen  til  at  undersøge  universets  love;  og
LaRouche  har  altid  i  særdeleshed  peget  på  forøgelsen  af
energi-gennemstrømningstætheden i den menneskelige økonomi ved
at gå over til højere former for ild, som fra træ til kul til
olie  til  fissionsenergi,  og  dernæst  til  fusionsenergi.
Hamilton kæmper som en gal i sin Rapport om Producenter for at
sikre, at De forenede Stater bliver en nation, ikke under et
landbrugssystem, med slaveejere og plantager, men et system i
modsætning til Det britiske Imperiums slaveri, og for fremme
af  det  menneskelige  samfund  gennem  produktion,  gennem
videnskab, gennem teknologi. Han skabte hele denne idé, denne
menneskets evne til at organisere sig, gennem en nation, en
union, som ingen andre hidtil havde været i stand til.

Mon vi kan få et interview med Jason Ross, som … spiller
Hamilton og skal tale efter Roger Ham, der læser op deroppe
fra Benjamin Franklin … Hej, Jason – Alexander Hamilton. Vi er



live  på  LaRouchePAC  …  Men  det  indlysende  spørgsmål  er,  i
kølvandet på den massive enhed, som man synes at finde i
Frankrig, der kom til udtryk hos folk på gaderne, og den
voksende bevidsthed, jeg tror, som det er blevet sagt i The
Wall Street Journal i de seneste par dage, om, at verden, som
den står foran konferencen i Davos, befinder sig på randen af
et  nervøst  sammenbrud,  med  hensyn  til  finanssammenbruddet.
Hvorfor siger LaRouche, at Hamilton kan forene verden fra
Manhattan?«

Jason/Hamilton: »Det er sandsynligvis fordi traditionen i USA
er repræsentativ for hele verden. Den økonomiske fremgang, som
vi var i stand til at skabe så forbløffende, som spredte sig
så hurtigt efter vores uafhængighed … er grunden til at verden
ser hen til os som en økonomisk magt i dag, selv om vi ikke
længere overholder disse idéer. Det var sådan, vi blev det, vi
er i dag, og USA kan, ulig Europa, f.eks., vi kan faktisk
skabe vores egen politik – vi er et suverænt land – «

(Det følgende er utydeligt): … hvis USA ville skabe … smide
alt det væk … Wall Street … bail-out og alt det … og så atter
vedtog Hamiltons anskuelse om kredit, tror jeg vi …)

Spørgsmål: »Jason, LaRouche, som jeg forstår det fra samtaler
i går, siger, at en del af grunden til, at vi er her, er at
skræmme bukserne af disse Wall Street-bankierer, der … man kan
se dem komme ud fra Børsen og gå ned ad gaden, de ser os og de
har  en  bestemt  slags  frygt  i  øjnene,  men  hvorfor  er  det
vigtigt at gøre dette?«

Jason:  »Skræmme  Wall  Street?  Hvis  du  ikke  skræmmer  Wall
Street, gør du ikke et godt arbejde, vel? Tag for eksempel den
succes, vi har haft for nylig med … BRICS … «(uforståeligt).

Speakeren: »Fire Love, som alle burde … Vi uddeler i dag
flyveblade, det står alt sammen deri, og alle burde gå ind på
vores webside og læse dokumentet om [LaRouches] Fire Love, der
er  fra  juni  2014.  LaRouche  siger,  ’Dette  er  ikke  en



valgmulighed, men en uopsættelig nødvendighed’; og dette må
være den aktuelle og klare løsning, mens … som vi ser netop nu
– fungerer lyden? Tak, Jason.

Hvorfor går vi nu ikke herover …«

Megafon: … »tilbedelsen af penge« …

Speaker: »Prøv at få dette skilt med:

’Foretagsomhedens ånd, når den er utøjlet, fører til moralske
udskejelser,  og  disse  fører  til  repressalier  og  krige’.
(Hamilton).

»Dette var LaRouches hovedpointe i dag. Wall Street kører et
sindssygt fremstød for krig med Rusland. … tale, der er et
angrebsfremstød mod det østlige Ukraine fra Obamaregeringen …
Porosjenko-regeringen i Kiev, der har besluttet, at de vil
tage den militære løsning på situationen i det østlige Ukraine
i brug. Hvad betyder det? Gorbatjov havde ret, da han i sidste
uge i et interview med Der Spiegel sagde, at en krig i Ukraine
uvægerligt vil blive en atomkrig. Dette er ikke fantasi, det
er virkelig, hvad vi har med at gøre. Det er en alvorlig fare,
som det amerikanske folk ikke er bevidste om.

… Mon vi kan høre koret synge …«

(Koret synger)

Diane Sare: »Og nu, en af de største grundlæggere af vores
republik, Alexander Hamilton:«

’Alexander Hamilton’ (Jason): »Det er dejligt at være her i
dag, selv om det ulykkeligvis er i Wall Street … « (afbrydes,
kan ikke høres).

Speaker: »Det vi gør her, folk kommer hen, I ser alle vore
folk, der organiserer, og der er folk fra hele verden her.
Især hvis der er folk fra BRICS-landene; her er den brochure,
som  vi  bruger  i  organiseringen,  og  jeg  vil  bede  om  et



interview med en af vore superaktivister, som har gjort et
fantastisk arbejde med at bruge denne brochure til at udvide
forståelsen af, hvad der må ske i USA, hvad der må debatteres:
Går vi med på denne Tredje Verdenskrig, dette Wall Street-
kollaps, Morgan-husets fascisme, eller går vi, på den anden
side, med i BRIKS? Indledningen til denne brochure, der har
titlen ’Hvorfor USA må gå med i BRIKS; en ny, økonomisk orden
for menneskeheden’, viser Xi Jinpings invitation …«

(Teknisk uheld. Gå frem til 19 min.)

Speaker: »Så vi vil bare runde af herfra. Da vi har tekniske
problemer, lad mig blot afslutte med dette:

Du bure være her, ved du, du burde være her … Dette er
altafgørende, dette er vores vej, vores vej til himlen, modsat
vejen til helvede; lige nu er vi på vej til helvede, vi er på
vej til Tredje Verdenskrig, vi er på vej til en katastrofe,
for  folk  har  ikke  haft  modet  til  at  komme  frem  med  en
videnskabelig løsning, baseret på principper, på Wall Street-
systemets kollaps.«

—————————————-

 

(Brochuren »Hvorfor USA bør gå med i BRIKS; en ny, økonomisk
orden for menneskeheden« kan læses på vores Fokus-felt på
hjemmesiden. Den færdige, trykte brochure vil kunne fås i
næste uge, på vores vigtige møde den 31. januar kl. 14 i Den
Gule Villa, Frederiksberg. Kom, og tag venner og bekendte med.
I  Danmark  har  vi  også  brug  for  et  gennembrud:  Tredje
Verdenskrig, eller samarbejde med BRIKS om økonomisk udvikling
for alle? –red.)


